АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2015 года № 996

О внесении изменений в постановление главы МО «Вельский
муниципальный район» № 725 от 09 июня 2015 года

В соответствии с требованиями части 1 статьи 25, части 1 статьи 39 Уго-
ловно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 49 и статьи
50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 7
Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы МО «Вельский
муниципальный район» № 725 от 09 июня 2015 года «Об определении
объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обяза
тельных работ и определении мест для отбывания осужденными наказания в
виде исправительных работ на территории муниципального образования
«Вельский муниципальный район», дополнив приложение № 2 «Перечень
мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на
территории муниципального образования «Вельский муниципальный район»
следующими пунктами:______________  ______________________________

№
п/п

Наименование
предприятия, организации

Адрес
предприятия, организации

1 2 3
74 ООО «Делорис» Архангельская область, г. Вельск, ул.

Попова, д. 16

75 ООО «Вельлес» Архангельская область, г. Вельск, ул.
Гагарина, д. 9а

76 ООО «Окна Комфорт» Архангельская область, г. Вельск, ул.
Революционная, д. 79, оф. 6

77 ООО «Север-лес» Архангельская область, г. Вельск, ул.
Климовского, д. 25

2. Руководителям предприятий и организаций, указанных в пункте 1
настоящего постановления:

2.1. По согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией
предоставлять рабочие места для осужденных к исправительным работам в
установленном законом порядке.

2.2. Закрепить лиц, ответственных за контроль за отбыванием
наказания осужденными к исправительным работам.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области и опубликовать в СМИ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального обра
"Вельский муниципальный
Архангельской области В.Г. Шерягин